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DELTA ЛИНИЈА
ВГРАДЕНИ КАЗАНЧИЊА ЗА ВОДА UP100

ЗОШТО GEBERIT? 
GEBERIT Е СИГУРНО 
РЕШЕНИЕ ВО SИДОТ 
ЗАТОА ШТО...

Гебеит продаја д.о.о.
Претставништво за Србија,
Црна Гора и Северна Македонија 
ул. „Војвода Скопљанац“ 24  
РС-11000 Белград 
Србија
 
T +381 11 30 96 430  
info.beograd@geberit.com  
 
www.geberit.rs
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... има швајцарска 
традиција што датира од 
1874. година. 

... Алберт Геберт прв во 
Европа произвел и 
патентирал казанче за 
вода уште во 1912 година.

... има проверени сигурни 
казанчиња за вода што се 
вградуваат во sид уште од 
1964. година.

... во соработка со 
овластени монтажери 
издава гаранција од 10 
години за вградени 
казанчиња за вода.

... резервните делови 
гарантирано се достапни 
25 години.

... сите производи се со 
врвен квалитет и трајна 
сигурност.

ВО GEBERIT ПРОИЗВОДИТЕ ВГРАДЕНИ СЕ 
ТРАДИЦИЈА И КВАЛИТЕТ.



КОЕ Е ВИСТИНСКОТО 
РЕШЕНИЕ ЗА ВАШАТА 
НОВА БАЊА?

ПРЕГЛЕД GEBERIT 
DELTA КОПЧИЊА

Kај вашиот дистрибутер во 
тек е сет понуда Delta 
уградно казанче + Delta 
копче         

Конзолно решение, 
предsидна монтажа

Duofix Delta монтажен 
елемент за конзолна 
WC-школка
458.103.00.1

Подно решение, вградување 
во sид

Delta вградено 
казанче за вода за 
подна WC-школка
109.100.00.1

Конзолно решение, 
предsидна монтажа или 
монтажа во sид

Kombifix Delta монтажен 
елемент за конзолна WC-
школка
110.100.00.1

Delta50, хромирана високи сјај
115.119.21.1

Delta30, хромирана високи сјај
115.137.21.1

Delta20, хромирана високи сјај
115.127.21.1

Delta01, хромирана високи сјај
115.107.21.1

Delta15, хромирана високи сјај
115.109.21.1

458.134.21.1

111.154.11.2

Delta01, бела
115.107.11.1

Delta50, бела
115.119.11.1

Delta30, бела
115.137.21.1

Delta20, бела
115.127.11.1

Delta15, бела
115.109.11.1

Delta50, црна RAL 9005
115.119.DW.1

Delta01, хромирани мат
115.107.46.1

Delta50, хромирани мат
115.119.46.1

Delta30, хромирани мат
115.137.46.1

Delta20, хромирани мат
115.127.46.1

Delta15, хромирани мат
115.109.46.1

Delta50, црна мат 
115.119.14.1


